本送信票を含み１枚

令和５年７月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 二宮小学校４年生が着衣泳を行います

事業概要
川遊びや釣りなどの際に起こりうる水の事故から身を守るために、佐渡

ライフセービングクラブ様より着衣泳のご指導をいただきます

日   時 令和５年７月 18 日（火）  13：40～14：20

会   場 佐渡市立二宮小学校プール

出 席 者
佐渡ライフセービングクラブ様 （海上保安庁様 ※未定）

二宮小学校４年生児童 22 名

担   当 佐渡市立二宮小学校  教頭 田上 敬一

連 絡 先 TEL ０２５９－５７－２０３６   FAX ０２５９－５７－２０５３

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００